
招标公告 

阳原县 2018年易地扶贫搬迁项目大田洼乡安置区工程设计及勘查已由阳原

县发展改革局以阳发改审批[2018]64号批文批准建设，招标人阳原县城乡建设

投资有限公司，建设资金来自省财政资金、省财政债券资金、群众自筹、县政府

筹集资金。项目已具备招标条件，现对该项目的工程设计进行公开招标。公告如

下: 

一、工程概况 

1、工程名称：阳原县 2018年易地扶贫搬迁项目大田洼乡安置区工程设计及

勘查招标 

2、建设地点：阳原县大田洼乡东北 

3、建设规模：项目共计项目共计搬迁人口 199户 472人，规划用地面积约

85922.45平方米，安置方式为集中安置。在集中安置点，新建住房 11800平方

米；村委会 532.27 平方米，文体用房 364.40 平方米；村戏台 216 平方米，垃圾

处理站等 281.30平方米；总建筑面积约 13193.97平方米。 

4、资金来源：省财政资金、省财政债券资金、群众自筹、县政府筹集资金。 

5、质量要求：合格。 

6、标段划分： 

一包：阳原县 2018年易地扶贫搬迁项目大田洼乡安置区工程设计 

二包：阳原县 2018年易地扶贫搬迁项目大田洼乡安置区工程勘察 

7、招标范围：阳原县 2018年易地扶贫搬迁项目大田洼乡安置区工程设计及

勘查招标； 

一包：前期规划、绿化设计图、效果图，民居院墙设计，室外管网。 

二包：本项目的岩土勘察，包括上述内容的初步勘察、详细勘察、完成施

工配合及后续服务。 

8、设计周期：30日历天。 

二、招标要求： 

1、本项目进行方案招标，评标委员会对投标人设计方案进行评审、推荐，中

标人负责本项目全部设计服务工作。 

三、投标人资格要求： 



1、投标企业具有独立的法人资格，具备（一包）建筑行业建筑工程设计（丙

级及以上资质）、（二包）工程勘察专业（岩土工程勘察）（乙级及以上资质），

并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力； 

2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加

本招标项目投标，违反以上规定的，相关投标均无效； 

3、本项目不接受联合体报名。 

四、招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标者, 请于 2019 年 1 月 11 日 9：00 至 2019 年 1 月 15

日 17：30，登录河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com 自行下载

招标文件。 

4.2 招标文件售价 0元/套。 

4.3 本工程招标不采用其他形式的招标资料发送。 

本项目采取电子方式报名，拟投标的单位，须在“河北省公共资源交易信息

网”注册登记、在“河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com”报名，

并自行接收招标文件，最晚应在报名截止时间前完成，未进行注册登记及网上报

名的，造成的后果由投标人自行承担。 

投标人注册登记：（1）凡有意参加投标者请在报名下载招标文件之前按照“河

北省公共资源交易信息网”（网址：http://www.hebpr.cn ）首页“通知公告”

中“河北省公共资源交易中心关于市场主体注册登记的通知”的要求办理相关手

续，最晚应在报名截止时间前注册完成，否则造成的后果由供应商自行承担。（2）

按照中华人民共和国《电子招标投标办法》、《互联网+招标采购行动方案

2017-2019》、《张家口市公共资源交易中心关于引进电子招标投标交易平台的请

示》及批复的文件规定，本项目采取电子方式招标。拟投标的单位，须在【河北

张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com】报名投标。步骤如下： 登录

【河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com】，在招标公告频道找到

本项目，然后点击【我要报名】-【个人登录】，从个人空间【去单位】，按提示

报名。 如果是首次参加电子投标，【单位免费注册】、【个人免费注册】(法人代

表和工作人员)。携带注册资料信息原件，到张家口市公共资源交易中心一楼(张

家口市桥东区工业东街 27号) 资料核验窗口核验资料一致性。 

http://www.hebpr.cn/


本项目试行电子招投标，投标人应在投标截止时间前完成电子投标文件上传。 

注：投标人须将本单位已注册的 CA,于开标日带至开标现场进行解密。 

五. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 1 月 21

日 09时 30分，投标人应在截止时间前通过河北张家口电子招标投标交易平台上

传电子投标文件并投标。 

5.2 开标地点：阳原县公共资源交易中心 202开标室。 

5.3 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

六、资格审查：资格后审。 

七、开标时间：2019年 1月 21日 09 时 30分（北京时间） 

八、开标地点：阳原县公共资源交易中心二楼 202 开标室 

九、本次招标公告在河北省招标投标公共服务平台、河北省公共资源交易服

务平台、河北张家口电子招标投标交易平台发布。 

十、联系方式 

招标人：阳原县城乡建设投资有限公司 

联系人：张迎宇  

招标代理机构： 河北恒基建设招标有限公司  

联系人：薛非      

联系电话：13785330221 

 

 


